

Djurs Møbler ApS

**Ramtenvej 7
8581 Nimtofte**

CVR-nr. 27 18 33 28

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2018

Martin Møller-Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Djurs Møbler ApS
Ramtenvej 7
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 27 18 33 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Martin Laursen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af møbelbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 310.083, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 329.379.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.923.698	1.431
Personaleomkostninger	1	<u>-1.372.062</u>	<u>-1.069</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		551.636	362
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-78.121	-69
Andre driftsomkostninger		<u>-10.022</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		463.493	293
Finansielle omkostninger		<u>-63.825</u>	<u>-127</u>
Resultat før skat		399.668	166
Skat af årets resultat	2	<u>-89.585</u>	<u>-37</u>
Årets resultat		<u>310.083</u>	<u>129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>310.083</u>	<u>129</u>
		<u>310.083</u>	<u>129</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		207.347	259
Immaterielle anlægsaktiver	3	207.347	259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.953	72
Indretning af lejede lokaler		61.798	0
Materielle anlægsaktiver	4	101.751	72
Deposita		31.250	31
Finansielle anlægsaktiver		31.250	31
Anlægsaktiver i alt		340.348	362
Færdigvarer og handelsvarer		2.120.772	1.666
Varebeholdninger		2.120.772	1.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.574	14
Andre tilgodehavender		42.261	94
Udskudt skatteaktiv		0	21
Periodeafgrænsningsposter		53.000	122
Tilgodehavender		133.835	251
Likvide beholdninger		1.069	23
Omsætningsaktiver i alt		2.255.676	1.940
Aktiver i alt		2.596.024	2.302

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		204.379	-106
Egenkapital	5	<u>329.379</u>	<u>19</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.777	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.777</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		0	14
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>14</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	14.723	28
Kreditinstitutter		547.744	983
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.390	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271.524	875
Selskabsskat		63.624	0
Anden gæld		298.863	319
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.261.868</u>	<u>2.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.261.868</u>	<u>2.283</u>
Passiver i alt		<u>2.596.024</u>	<u>2.302</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.171.530	883
Pensioner	73.696	66
Andre omkostninger til social sikring	23.421	21
Andre personaleomkostninger	<u>103.415</u>	<u>99</u>
	<u>1.372.062</u>	<u>1.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.624	0
Årets udskudte skat	<u>25.961</u>	<u>37</u>
	<u>89.585</u>	<u>37</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>635.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>635.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		375.816
Årets afskrivninger		<u>51.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>427.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>207.347</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	92.641	0
Tilgang i årets løb	0	67.998
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>72.641</u>	<u>67.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	20.382	0
Årets afskrivninger	20.084	6.200
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-7.778	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>32.688</u>	<u>6.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>39.953</u>	<u>61.798</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-105.704	19.296
Årets resultat	0	310.083	310.083
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>204.379</u>	<u>329.379</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	42.440	14.723	14.723	0
	42.440	14.723	14.723	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.670 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 2.596.